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Lys og rommelig 3‑roms  
leilighet midt i byen | Heis  
| Balkong | Garasje 

Velkommen til Grev Wedels gate 8A ‑ en lys og romslig  
selveierleilighet i hjertet av Tønsberg. Beliggende i byggets andre  
etasje med heis, nyter denne leiligheten en fantastisk sydvestvendt  
beliggenhet som gir gode lys‑ og solforhold. Den koselige balkongen  
på 9m² inviterer til avslapning og hyggelige stunder.

Leiligheten har en arealeffektiv planløsning og er holdt i moderne og  
tidsriktige farger, noe som gir en fresh og elegant atmosfære.

Her har du alt av servicetilbud rett utenfor døren. Både  
Farmandstredet, togstasjonen, SiV og selvfølgelig Brygga ligger bare  
en kort spasertur unna. I tillegg finner du flere friarealer like utenfor  
leiligheten.

Parkeringen gjøres i egen garasje i byggets 1. Etasje. 

Dette er en leilighet som virkelig har det meste!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 500 000,‑
Omkostn.: Kr 88 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 588 850,‑
Felleskostn.: Kr 2 650,‑
Selger: Tore Hånde

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2001
BRA‑i/     BRA Total  70/     89 kvm
Tomtstr.: 197 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./     bnr. Gnr. 1002, bnr. 45
Snr. 5
Oppdragsnr.: 1312250059

André Norrøne Volla
Eiendomsmegler MNEF /      Fagansvarlig

Mobil 480 07 311
E‑post andre.norrone.volla@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 14 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré/  gang, Stue, Kjøkken, Bad/  vaskerom, Soverom 1, Soverom 2, Bod
BRA‑e: 5 m² Loft (bod)

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etg.
Entré/  gang: 8,7 m²
Stue: 15,8 m²
Kjøkken: 12 m²
Bad/  vaskerom: 6,6 m²
Soverom 1: 12,7 m²
Soverom 2: 9,7 m²
Bod/  teknisk rom: 3,2 m²

Garasje: 14,1 m²
Loftbod: 4,8 m²

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/  innredning av rom/  bygningskonstruksjoner.
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Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Takstmann gjør oppmerksom på at denne leiligheten er generelt vanskelig å måle, da  
det er vegger som ikke er i 90 graders vinkel.
Undertegnede har benyttet laser‑avstandsmåler supplert med byggetegninger får å  
oppnå mest mulig riktig resultat. Areal er avrundet til hele tall uten desimal. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
197 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tilnærmet lik fotavtrykket på bygget.

Beliggenhet
Leiligheten ligger midt i Tønsberg sentrum. Træleborg skole og Byskogen skole ligger  
med en 15‑20 minutters gåtur unna. Det er flere barnehager i nærområdet, og rundt  
Tønsberg sentrum ligger det tre videregående skoler; Færder, Greveskogen og Wang  
Tønsberg. Tønsberg har også flere fagskoler, blant annet Tunsberg Medisinske skole.

Boligen ligger kun en kort spasertur unna Slottsfjellet og fjelltoppen byr på fantastisk  
utsikt over byen, fjorden og det omkringliggende landskapet, noe som gir en flott  
naturopplevelse og en følelse av ro. Området rundt Slottsfjellet har rike historiske spor,  
og du kan utforske gamle festnings‑ og ruinruiner som vitner om områdets betydning  
gjennom tidene. I tillegg er det fine turstier og grønne omgivelser, perfekt for en piknik  
eller bare å nyte naturen. Det er også et flott sted for familier, par eller enkeltpersoner  
som ønsker en aktiv og fredelig opplevelse i naturskjønne omgivelser. 
Gunnarsbøparken, kun 10 minutters gange unna er et stort parkanlegg med store  
gressarealer, trillestier, vannspeil og skatepark. I sommerhalvåret er det en rekke  
arrangementer i parken, blant annet biltreff, gatefotball, mosjonsløp, utekino og ikke  
minst Barnas Færderfestival med konserter, hoppeslott og morsomme leker og  
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